
令和５年１月３０日 

竜禅寺小学校運営協議会委員 様 

 

竜禅寺小学校運営協議会長 石川裕一朗 

 

第４回学校運営協議会の開催について(お知らせ) 

 

 厳冬の候、皆様方におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、第４回竜禅寺小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中

とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和５年２月２０日（月）１５：００～１６：３０ 

                 ※校内の参観は８：００より可能です。 

２ 場所 竜禅寺小学校 ２階 会議室 

３ 内容 ・学校評価の結果、成果と課題、改善策 

     ・学校評価者評価 

     ・令和５年度学校経営方針について 

・学校運営協議会自己評価 

４ 校内参観について 

  ・８：００より児童が活動を始めますので、御都合がつく時間に御来校くださ   

い。事前に御来校時刻を御連絡いただければ幸いです。 

  ・５時間目の授業(１３：４５開始)を御覧いただき、引き続き協議会に御参加 

される方法でも構いません。 

  ・御来校されましたら職員室へ一言お声掛けください。 

  ・授業時間や各クラスの授業内容は、同封の日課と時間割表を御参考になさっ 

てください。 

 

５ その他 ・運営協議会自己評価について同封の文書を事前に御一読いただけれ 

ば幸いです。 

  ・御都合により欠席なさる場合は、下記担当まで御連絡ください。 

      ・当日は、前回までの資料をお持ちください。 

 

 

 

                      担当 教 頭   佐々木和也 

                         CS ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 伊藤 リカ 

                      電話    ４５２－０６８３ 


